
GUBERNUR LAMPUNG 

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR: Gj 72.. jB.XjHKj2013
 

TENTANG
 

PEMBENTUKAN TIM PENYUSUNAN LAPORAN TINDAK LANJUT HASIL 
PEMERIKSAAN BIRO PERLENGKAPAN DAN ASET DAERAH 
SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2013 

GUBERNUR LAMPUNG, 

Menimbang	 bahwa dalam rangka meningkatkan kinerja dan tugas-rugas perlu 
dilakukan evaluasi secara berkala dalam satu tahun Anggaran 
terhadap pengelolaan dan pelaksanaan Laporan Akuntabilitas Kinerja 
Pernerintah pada Biro Perlengkapan dan Aset Daerah Sekretariat 
Daerah Provinsi Lampung, maka perlu membentuk Tim Penyusunan 
Laporan Tindakianjut Hasil Perneriksaan dan menetapkannya 
dengan Keputusan Gubernur Lampung; 

Mengingat 1.	 Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara; 

2.	 Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perberidaharaan 
Negara; 

3.	 Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008; 

4.	 Peraturan Pemerirrtah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah: 

5.	 Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 tentang Pengelolaan 
Barang Milik NegarajDaerah sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2008; 

6.	 Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 
Urusan Pemerintahan antara Pernerintah, Pemerintahan Daerah 
Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaterr/Kota: 

7.	 Peraturan Merrteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2007 tentang 
Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik Daerah; 

8.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 11 Tahun 2009 
tentang Organisasi dan Tatakerja Sekretariat Daerah Provinsi dan 
Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Lampung; 

9.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 18 Tahun 2012 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi 
Larnpung Tahun Anggaran 2013; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan	 KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PEMBENTUKAN TIM 
PENYUSUNAN LAPORAN TINDAK LANJUT HASIL PEMERIKSMN 
BIRO PERLENGKi\PAN DAN ASET DAERAH SEKRETARIAT DAERAH 
PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2013. 

KESATU	 Membentuk Tim Penvusurian Laporan Tindaklanjut Hasil 
Pemeriksaan Biro Perlengkapan dan Aset Daerah Sekrerariat Darah 
Provinsi Lampung, dengan susunan personalia sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Keputusan ini. 



-2­

KEDUA Tim sebagaimana dirnaksud pada Diktum Kesaru mernpurivai rugas 
sebagai berikut: 
a. melakukan evaluasi secara berkala terhadap pengelolaan dan 

pelaksanaan Akuntabilitas kinerja disetiap kegiatan pada Biro 
Perlengkapan dan Aset Daerah: dan 

b. menghimpun dan merryueuri hasil evaluasi dari setiap kegiatan 
pada Biro Perlengkapan dan Aset Daerah dalam benruk Laporan 
Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah ILAKIP). 

KETIGA Dalam melaksanakan tugasnya, Tim sebagaimana dimalcsud 
Diktum Kesatu melaporkan hasil pelaksanaannva 
bertanggungjawab kepada Gubernur Larnpung. 

pada 
dan 

KEEMPAT Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan 
kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daer-ah Provinsi Lampung 
Tahun Anggaran 2013 pacta Dokumen Pelaksanaan Anggaran IDPAI 
Sekretariat Daerah Provinsi Larnpung dalam kegiatan Penvusunan 
Laporan Tindaklanjut Hasil PeIlleriksaan Tahun Anggaran 2013 dengan 
Kode Rekening 1.20.1.20.03.10.06.16. 

KELIMA Hal-hal yang belurn diatur dalam Kepu tusan iru sepanjang mengenai 
teknis pelaksanaannya diatur lebih lanjut oleh Kepala Biro Perlengkapan 
dan Aset Daerah Sekretariat Daerah Provinsi Lampung. 

kEENAN! Keputusan ini beriaku sejak tanggal 1 Januari 2013 sarnpai dengan ,)1 

Desernber 201:3 dengan ketentuan apabila dikemudian han rernyata 
terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan pembetulan 
sebagaimana mesrinya. 

Ternbusan: 
1. Ketua DPRD Provinsi Lampung ill Telukberung: 
2. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung: 
L. Kepala Bappeda Provinsi Lampung di Telukberung: 

Ditetapkan di Telukbetung
n »pada tanggal .1-0' - - :2013 

GUBERNUR LAMPUNG
 

ttd
 

SJACHROEDIN Z.P.
 

4. Kepala Biro Keuangan Sekretariat Daerah Provinsi Lampung di Tel'ukberurig: 
2. Kepala Biro Hukum Sekrerariat Dar-rah Provinsi Lampung ill Telukberung: 
6 Masing-rnasing Anggota yang bersangkutan. 



__ __ __ 

1 

-4­

BESARNYA~r--N-~-A-I-J-~-A-T-~-I-I-N-S-T-~-S-I--~-----~~~~=~~K-~rnM~ 
HONORARIUMKEDUDUKAN 

DALAMTIM PERBULAN 

~~UDlSETIAWAN, S2K om nFU Biro Perlengkapan dan Aset 

3 
Anggota 

4 
150.000,­

(Rp) 

5 

Daerah Sekretariat Daerah Provinsi 
Lampung). 

~·t-T-I-T-IN-S-U-KAR--T-I-N-AH-----------+------+----------j
Anggota


(JFU Biro Perlengkapan dan Aset
 
Daerah Sekretariat Daerah Provinsi
 
Lampung).
 

14. MANUSIN 150.000,­
(JFU Biro Perlengkapan dan Aset Anggota

I Daerah Sekretariat Daerah Provinsi 
~~p ung) .. 

p- 150.000,­
(JTFU Biro Perlengkapan dan Aset 

15. MUSANIP 
Anggota 

I Daerah Sekretariat Daerah Provinsi 
I Lampung]. 
r----.+------------------+--------+----------1 

150.000,­
pFU Biro Perlengkapan dan Aset 

16. ROSITA 
Anggota
 

Daerah Sekretariat Daerah Provinsi
 
Lampung).
 

17. FIKI LESI ARYANI, SH 150.000,-Anggota
(.JFU pada Biro Perlengkapan dan Aset
 
Daerah Sekretariat Daerah Provinsi
 
LampungJ.


h-+----------+-------+------I118. M. MUHAMMAD ASRI. M, S.Sos Anggota 150.000,­ I 

(JFU Biro Perlengkapan dan Aset
 
Daerah Sekretariat Daerah Provinsi
 
Lampung).
~+----------+-----+-----------1150.000,­
pFU Biro Hukum Sekretariat Daerah 
Provinsi Lampung). 

YANUAR HASTIKO, SH Anggota 

Anggota 150.000,­
(.JFU Biro Perlengkapan dan Aset 
Daerah Sekretariat Daerah Provinsi 
Larnpung). 

20. NUNING MASRURI, SE 

150.000,­
pFU Biro Perlengkapan dan Aset 
Daerah Sekretariat Daerah Provinsi 
Larnpung). 

SISKAWATI IDRUS, SE 

Anggota 150.000,­
pFU Biro Perlengkapan dan Aset 
Daerah Sekretariat Daerah Provinsi 
Lampung). 

22 HERMAN DANI, AMd 

150.000,­
(.JFU Biro Perlengkapan dan Aset 
Daerah Sekretariat Daerah Provinsi 
Lampung). 

Anggota23. WARSITAH, AMd 

L-L- -------'--- ----'---- "-------­



I 
I

-5­

r---~ 

I I 
! NO I 
I . I 

! I 

11'1
 
I-.--J-­

I 

I	 iKEDUDUI0\N 
NAMA ,-JARI\TAN DALAM TIrvl I 

BESARNYA
 
HONORARIUM
 

PERBUU\..i"J
 
{Rpl 

KETERANGAN
 

~	 .'
-.

-ii--------+-----------'-----------" 
24. i ~,UCI ROZARIA INDAH	 Anggota j 50000.­I 

II	 I,\,JFU Biro Perlengkapan dan Aset 
I I iaerah Sekretariat Daerah Provmsi!
 
I LampungJ.
 

~--J-----------------------i--------+_------------' 
I 25.	 f\TARINl 

pFU Biro Perlerigkapan dan Aset 
Daerah Sekretariat Daerah Provinsi ,I 

I 

,	 i I arnpungj. ! 

~..L	 \ 
: 26.	 i UMI ROSWATI 

I IJFU Biro Perlengkapan dan Aser . 
I I zaerah Sekretariat Daerah Provinsi: 
I Lampung]. 

r 27 IF'RAYITNO 
! (JFU Biro Perlengkapan dan Aset :I

i I iaerah Sekretariat Daerah Provinsi ~ 

I Lampungl· 

, 28. TrlE\\'Y SEPTIAJ.l\JA I 

(, JFU Biro Perlengkapan dan Aset :I 

Daerah Sekretariat Daerah Provinsi : 
Lampung]. 

!---+----._------------- ­
, :0 1~.UNARNO 

i (JFU Biro Perlengkapan dan Aser 
I Daerah Sekretariat Daerah Provinsi 

: 
IT)
I r.ampungi. 

-'_.~----------------

I 30 \ 1''11 AYA WINANDA 
1 'JFU Biro Perlengkapan dan Aset 

I II Daerah Sekrerariat Daerah Provinsi 
I ! Iampung) 

Anggota 150.000.­

AnQvora l50000.­.......,0
 

Anggota 150.000.-

Anggota 150.000.­

,---------+-------
Anggota 

Anggota 

\ 31.1'YIS:\U SAPIO Bl'DIYOI\O 
I lJFU Biro Perlengkapan dan Aser 
I I )aerah Sekretariat Daerah ProvinsiI 

i~_l!·ampungl. . _ 
32. I :\lASHUR ROCH.cl\lAN 

I! (JFU Biro Perlengkapan dan Aset 
i ])aerah Sekretariat Daerah Provinsi 
\ Lampung] 

__.~ _____.l 

Anggota 

Anggota 

___'____ 

]50000.­

150.000.­

_____l. _ 

GUBERNUR LAMPUNG 

ttd 

SJACHROEDIN Z.P. 


